podendo também ser solicitados o envio de quaisquer outros documentos complementares, quando 
necessários à confirmação daqueles exigidos neste Edital e já apresentados. 
6.30.2.1. A comprovação do recolhimento de quantia a título de garantia de proposta, no valor equivalente a R$                                                  
9.004,23 (nove mil e quatro reais e vinte e três centavo), referida no item anterior, deverá ser encaminhar, 
concomitante com a proposta final, por meio do sistema eletrônico, no prazo estabelecido no item anterior, após 
solicitado pelo Agente de Contratação. 
6.30.2.2.A comprovação da garantia de proposta referida no item anterior terá como referência o momento de